
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 22 del 22 marzo 2024 

 
Oggetto: Pannello premiazione sportivi 2023.- 
CIG B0EF7A7C66 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
PRECISATO che, svolte le premiazioni nazionali dei Campioni dell’Automobilismo e del Karting 
ACI Sport 2023 (17 febbraio c.a. a Taormina), ACI Sport ha disposto che i Trofei e le Coppe 
diverse dai titoli assoluti vengano consegnati ai vincitori con cerimonia distinta, organizzata nei 
rispettivi ambiti regionali, per la quale – con riferimento al Veneto – è stato delegato ACI Vicenza 
dal Comitato Regionale del Veneto; 
PRECISATO altresì che la cerimonia è in programma il 3 aprile p.v. presso il Centro Congressi di 
ConfArtigianato per la quale si è resa necessario, per il migliore esito dell’evento, un pannello 
sandwich riportante i loghi degli AA.CC. del Veneto, nonché la titolazione dell’evento medesimo; 
RITENUTO, previa acquisizione di preventivo pervenuto il 20.03.2024 di affidare la fornitura di cui 
sopra alla ditta “SERIEMME s.a.s. di Franchin M.” – Via Zambon, 28– 36051 CREAZZO/VI – P. 
IVA 02440950240 per la spesa complessiva € 290,00 + IVA, ritenendo conveniente il prezzo 
proposto per la realizzazione di suddetto materiale;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per la fornitura di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2024. 
 
 

       IL DIRETTORE 
     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


